
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
 
 

ORIGEM:  Pregão Eletrônico n°01/2020 
 
 

 
OBJETO: Aquisição de Implementos Agrícolas novos , conforme Contrato de Repasse n 
889635/2019/MAPA.Licitação exclusiva para Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte 
nos termos da Lei Com plementar n  147/2014 
 
DATA DO CONTRATO: 01/09/2020 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA:   AGRIMAQ COMERCIAL - EIRELI  
 
VALOR: R$ 14.930,00 (Quatorze Mil e Novecentos e Trinta Reais)   
 
VIGÊNCIA:  01/09/2020 A 30/04/2021 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 
Em 01 de Setembro de 2020 
 
 
 
 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
  


